CALOS 2.†  |  FONCTIONS ET EQUIPEMENTS (d.spon.bles en fonct.on de la vers.on)
CALOS 2.†  |  FINITIONS
BAIGNOIRE ET TABLIERS TABLIERS FINITION BOIS
Blanc br.llant Blanc mat Blanc wood Gra.n Burl.ngton Wenge
BE j
95bv b
Massage A#rpool  (12 jets) à jet d’a.r avec
commande manuelle on/off ou programme séquent.el

CALOS 2.†
BAIGNOIRE BLANC BRILLANT AVEC TABLIERS BURLINGTON
571
C
A
LO
S
 2
.0
D#mens#ons Capac#té Code V#dage / Rempl#ssage + F#n#t#on ba#gno#re Cho#x structure / Tabl#ers
Cm H l2tres
V.dage Rempl.ssage par le v.dage  Rob.netter.e bord de ba.gno.re Sans Tabl.ers Avec Tabl.ers
Blanc br.llant Blanc  mat Blanc br.llant Blanc  mat Blanc br.llant Blanc  mat
STANDARD À ENCASTRER AVEC PIEDS
A U
150 x 70 58 155 C2F15070
160 x 70 58 170 C2F16070
170 x 70 58 185 C2F17070
170 x 75 58 200 C2F17075
170 x 80 58 215 C2F17080
180 x 80 58 235 C2F18080
STANDARD AVEC CHÂSSIS
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
150 x 70 58 155 C2215070
-
160 x 70 58 170 C2216070
170 x 70 58 185 C2217070
170 x 75 58 200 C2217075
170 x 80 58 215 C2217080
180 x 80 58 235 C2218080
HYDRO (MASSAGE EAU WHIRLPOOL) AVEC CHÂSSIS SANS DÉSINFECTION
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Vo.r tableau
NOMBRE +
FINITIONS DE
TABLIERS
150 x 70 58 155 C2515070
160 x 70 58 170 C2516070
170 x 70 58 185 C2517070
170 x 75 58 200 C2517075
170 x 80 58 215 C2517080
180 x 80 58 235 C2518080
HYDRO (MASSAGE EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHÂSSIS - AVEC DÉSINFECTION
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Vo.r tableau
NOMBRE +
FINITIONS DE
TABLIERS
150 x 70 58 155 C2315070
160 x 70 58 170 C2316070
170 x 70 58 185 C2317070
170 x 75 58 200 C2317075
170 x 80 58 215 C2317080
180 x 80 58 235 C2318080
HYDRO PLUS (MASSAGE AIR AIRPOOL ET EAU WHIRLPOOL) AVEC CHÂSSIS
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
Vo.r tableau
NOMBRE +
FINITIONS DE
TABLIERS
150 x 70 58 155 C2415070
160 x 70 58 170 C2416070
170 x 70 58 185 C2417070
170 x 75 58 200 C2417075
170 x 80 58 215 C2417080
180 x 80 58 235 C2418080
POUR TOUTES LES OPTIONS VOIR PAGES 583-584
CALOS 2.†
BAIGNOIRE RECTANGULAIRE
jE

PROFILÉ DE FINITION RIGIDE
OPTIONS POUR BAGNOIRES
Code
POGCA1
Code
R90PODIV
Code
POGDIVC
Code
POGIRIN
Code
POGDIV
Code
POGCAL
Largeur Code
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Code
POGVOG
D#mens#ons Code
1 côté